川康发〔2024〕151 号

关于召开四川省康复医学会第二届听力与言
语康复专业委员会换届选举会议

暨 2024 学术年会的通知

由四川省康复医学会主办,四川省康复医学会听力与言语

康复专委会、四川大学华西医院承办的四川省康复医学会第二

届听力与言语康复专业委员会换届选举会议暨 2024 学术年会,

定于 2024 年 9 月 27-28 日在成都金河宾馆隆重举行。本次会

议旨在汇聚国内及省内听力与言语康复领域的顶尖专家,通过

主旨演讲与专题讲座,共同探讨该领域的最新进展与未来趋势。

会议将授予省级Ⅰ类继教学分 2 分（项目名称：听力与言语技

术培训班，项目编号：24-055-07010716）。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间：

2024 年 9 月 27-28 日，27 日下午 2 点开始报到；

9 月 27 日下午 16：30-17:00 四川省康复医学会第二届听

力与言语康复专业委员会换届选举会议；17:00-17:30 第二届

听力与言语康复青年学组换届选举会议；

9 月 28 日全天四川省康复医学会听力与言语康复专委会

2024 学术年会（具体详见后期会议日程）。

二、会议地点：

成都融通金河宾馆（成都市青羊区金河路 18 号）。380

元/标间/单间（含早）。（会务组不统一留房，请提前自行致

电预订房间，预订时报“听力康复学术会议”，联系人：宁

经理，电话：18980069019）。

三、会议费用

培训费：600 元/人，含资料费用，现场刷卡（银行卡或

公务卡）、微信、支付宝缴费。大会统一安排用餐，凭餐券用

餐，住宿、交通费用自理，按规定回单位报销。

四、继教学分

授予Ⅰ类继教学分2分，请参会老师提前下载“易学酷APP”

并完成账号注册，在规定时间在报到处扫码签到。

签入时间：2024 年 9 月 28 日上午 9 点前

签出时间：2024 年 9 月 28 日下午 3 点后

五、参会人员

（一）四川省康复医学会听力与言语康复专业委员会及青

年学组的委员候选人务必注册缴费参会。建议组织本单位 1-3

人注册参会。

（二）各级各类医疗机构，专业从事听力与言语康复学科,

包括耳鼻喉科、口腔科等专业医师、技师、护士、治疗师等相

关医务工作者。

六、参会回执

请参会者于2024年9月24日前扫码回执，便于会务安排。

七、联系方式

听力与言语康复专业委员会： 崔智渊：18224451554

四川省康复医学会 范庆：13388184124

温馨提示

换届选举时，原则上要求全体委员候选人到会，如因特殊

原因不能参会的，需履行请假手续并书面委托单位其他人员参

会行使选举和被选举权。换届选举当天出具单位签章的请假说

明、本人和被委托人签字的委托书；凡委员候选人未按规定请

假或无故缺席、不缴费注册参会者，一律视为放弃其候选委员

资格。

四川省康复医学会

2024 年 9 月 11 日